TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG

BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT
***

Số: 688-/ĐTN

“V/v tham dự Chiến dịch Giờ Trái đất
năm 2017”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày 17 tháng 03 năm 2017

Kính gửi:
- BTV phường đoàn trực thuộc;

- Đoàn Trường THPT Võ Minh Đức;

- Đoàn Trường THPT Hùng Vương;

- Đoàn Trường THPT Nguyễn Đình Chiểu.

Thực hiện kế hoạch số 431-KHLT/TĐTN-PCBD ngày 13/3/3027 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về việc phối hợp tổ chức chương trình hưởng ứng chiến dịch Giờ Trái đất năm 2017.

Để đảm bảo các nội dung, yêu cầu của chiến dịch, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị BTV Đoàn phường và các Đoàn trường trực thuộc điều động ĐVTN tham gia chương trình đi bộ đồng hành và lễ phát động chiến dịch giờ Trái đất năm 2017 với nội dung cụ thể sau:
1. Thời gian, địa điểm:

- Chương trình đi bộ đồng hành: 16h30’ ngày 25/03/2017. Tập trung tại UBND phường Phú Cường (Lộ trình: UBND phường Phú Cường ( Ngã 6 ( Nguyễn Thái Học ( Đinh Bộ Lĩnh ( Bạch Đằng ( Ngô Quyền ( UBND Phú Cường).
- Chương trình Lễ phát động: 18h00’ ngày 25/03/2017. Tập trung tại Đường Nguyễn Du – Ngã 6 Bình Dương.

2. Số lượng:

- Đoàn phường: 06 ĐVTN/đơn vị (BTV Thành đoàn không điều động ĐVTN phường Chánh Nghĩa, Tân An, Hòa Phú).
- Khối Đoàn Trường học (THPT Võ Minh Đức, THPT Chuyên Hùng Vương, THPT Nguyễn Đinh Chiểu): 10 ĐVTN/trường.
3. Yêu cầu:
- Đảm bảo an toàn trật tự, an toàn giao thông khi tham gia diễu hành. Mỗi đơn vị cử trưởng đoàn chịu trách nhiệm quản lý thành viên.

- Mặc áo do Ban tổ chức chương trình trang bị.

- Khi diễu hành xong các đơn vị tập trung đường Nguyễn Du để dự Lễ.
- Các đơn vị nộp danh sách tham gia và đăng ký Size áo gửi về Thành Đoàn trước ngày 23/03/2017.
Ghi chú: ĐVTN tham gia chương trình gửi xe tại trường Tiểu học Nguyễn Du.

Mọi thông tin cần trao đổi, vui lòng liên hệ Văn phòng Thành Đoàn (Điện thoại: 06503 822 964).
Trên đây là công văn triệu tập khối đông hưởng ứng Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2017, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đơn vị nhanh chống triển khai thực hiện.
	Nơi nhận:

- Tỉnh đoàn Bình Dương;

- Ban Dân vận Thành ủy;

- Như trên;

- Lưu: VT.

E:\THANH DOAN\HUY\nam 2017\gio trai dat\CV Tham du chien dich Gio Trai Dat - 2017 .doc
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

(đã ký)
Nguyễn Minh Huy